
2024 年７月 15 日 

ご利用者様 

ご家族様、関係者様各位 

帝京大学老人保健センター 

施設長    渡邊  博 

 

第 5 報 新型コロナウィルス感染発生状況 

一部 面会再開のお知らせ 

   

平素より当施設へのご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。６/19 に発生し

た新型コロナ施設内感染状況の経過をご報告致します。7/15 時点、陽性有症状による施

設内での感染対応者は、4F １名のみとなっております。 

見合わせておりました 5F の実面会を再開させて頂きます。４F のご利用者様は、今

しばらくお待ち頂きますようお願い申し上げます。 

記 

再開日時  ：2024 年 7 月 16 日(火)～ 

方法等   ：予約制 従来通り 

対象    ：5F 

 

尚、市中においても感染が拡大しております。来所される際は、ご家族様方の体調等

に十分配慮の上、お約束事の範囲内でご面会されますことを切にお願い申し上げます。 

利用者様、ご家族様の皆様には大変なご心配とご迷惑をおかけしており、心よりお詫

び致します。何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

以上 


